安徽省烘焙行业协会文件
皖焙协发【2019】16号

[image: image1.png]

关于开展“安徽十大品牌绿豆糕”、

“安徽十大品牌粽子”评选活动的通知

全省绿豆糕、粽子生产经销企业：

为进一步促进企业注重提升绿豆糕、粽子质量，扩大我省优秀产品知名度，拓展企业品牌效应，增强产品竞争力，经研究，决定在今年端午前开展安徽“十大品牌绿豆糕”、“十大品牌粽子”评选活动。现将有关事项通知如下：
1、 参评条件。
1、凡在安徽省从事绿豆糕、粽子生产、经销企业，持有营业执照、生产许可证、质量体系健全，近期无重大产品质量投诉或抽查不合格情况的企业均可报名参加。

2、 虽不是本省产品，但在安徽市场上销售的绿豆糕、粽子品牌也可由经销商报名参评。
    二、参评程序。
符合上述要求的企业和经销单位自愿报名。填写《评选申报表》一份，并附企业营业执照副本和产品质量检测合格报告复印件各一份，于 2019年5月10日前邮寄或发电子邮件至安徽省烘焙行业协会评选活动办公室。另外每个企业送参评绿豆糕、粽子样品 1-2 种，每个品种不少于2 公斤。请务必于5月10日前将样品送或寄到协会活动办公室。协会聘请专家进行评定，结果于5月15日前公布。

3、 奖项设置。

1、“安徽十大品牌绿豆糕”、“安徽十大品牌粽子”称号奖；

2、“安徽知名品牌绿豆糕”、“安徽知名品牌粽子”称号奖。

4、 表彰方式。

1、协会和“专家评定委员会”授予证书奖牌，并通过协会网站、杂志、微信公众号对外宣传；授权企业在对外宣传推广上使用获奖称号。
2、在省级主流媒体上公布获得“安徽十大品牌绿豆糕”“安徽十大品牌粽子”和“安徽知名品牌绿豆糕”“安徽知名品牌粽子”称号的企业名单和品牌名单。

3、召开新闻发布会，向包括《安徽日报》、安徽电视台公共频道、新华网安徽频道、人民网安徽频道、新浪新闻、今日头条、腾讯新闻、《工商导报》、《新安晚报》、《安徽商报》、《合肥晚报》、《合肥日报》等在内的主流媒体公布评选结果。

    五、评选费用。
协会会员企业参评不收取费用。不是协会会员的企业参评收取必要的评审费、宣传费。
    六、联系方式。
评选办公室地址：安徽省合肥市包河区马鞍山南路1000号新都会广场9楼902室“安徽省烘焙行业协会秘书处”。
电子邮箱：ahhongbei@163.com  邮编：230002
联 系 人：吴  瑕  18096642982   邵  晓  13395699018
          夏芳彬  13355510255   李婷婷  15055170503

检测支持：安徽中青检验检测有限公司

联 系 人：张成立  15955161811

                               安徽省烘焙行业协会

                                 2019年4月15日
 “安徽十大品牌绿豆糕”“安徽十大品牌粽子”
申报表
	企业名称

	法人代表

	营业执照代码

	企业类型

	企业地址

	申请类别
	绿豆糕 ☐
粽  子 ☐
	申报奖项
	   十大品牌 ☐

   知名品牌 ☐

	品牌名称

	品牌注册地

	联系人

	联系电话

	企业

简介

	2018年产销量

	2018年销售额

	企业和产品
受表彰情况

	 近年企业、产品
不良记录情况

	初审意见：
年   月   日
	终审意见：
年   月   日